
 

Příloha č. 1:  Technická specifikace 

1/3 

 

077-ZT-2022 

049-ZT-2022 

105-ZT-2017 

 

Myčky podložních mís 4ks 

 

 

1. Technické požadavky: 

• Všechny tyto technické parametry jsou absolutní kritéria, jejichž nedodržení je důvodem k vyloučení 
nabídky. U číselných (kvantifikovatelných) technických parametrů je povolena tolerance +/- 10 %, která 
nebude důvodem k vyloučení. Pokud je u parametru uveden již číselný údaj „max.“/“maximálně“ nebo 
„min.“/“minimálně“, nelze uplatnit výše uvedenou toleranci pod nebo nad již uvedenou hodnotu. 

• účastník doplní níže uvedené technické specifikace a tyto vloží do nabídky spolu s požadovanými doklady 
(prohlášení o shodě, návod v češtině). 

 

2. Medicínský účel: Myčky podložních mís - čistící a desinfekční zařízení pro vyšší stupeň hygieny, bezpečnosti a 
efektivity. Sloužící zejména k výraznému omezení přímého styku s biologickým materiálem. 

3. Kompatibilita: není požadována 
 

4. Specifikace: 1)Miele PWD 8545 MD  
 

2)Steelco BP 100 
.....……………………………………………………………………………………………………………………………………..…. 

 

5. Nesplnění kteréhokoliv technického parametru v tabulce níže povede k vyřazení nabídky účastníka z dalšího 
hodnocení. 

 

1) 

077-ZT-2022 

049-ZT-2022 

Myčka podložních mís pro Neurologii a GaNP – 3ks 

 

Specifikace – Minimální zadavatelem požadované technické 
parametry 

Splnění 
požadavku 

 
Ano/Ne 

Odkaz na dokument a na číslo 
stránky nabídky, kde lze splnění 

technických požadavků 
dohledat 

1. Mycí a dezinfekční automat na podložní mísy a močové láhve 
s termickou dezinfekcí – 2ks Neurologie a 1 ks LDN – celkem 
3ks 

Ano 
Popis přístroje, návod k obsluze 

1.1. Myčka splňující certifikaci podle DIN EN 1717 Ano Popis přístroje, návod k obsluze 

1.2. Samostatně stojící přístroj Ano Popis přístroje, návod k obsluze 

1.3. Nerezová ocel (AISI 304) Ano Popis přístroje, návod k obsluze 

1.4. Možnost zavěšení na zeď  Ano Popis přístroje, návod k obsluze 

1.5. Nerezová mycí komora (AISI 304) se zaoblenými rohy Ano Popis přístroje, návod k obsluze 

1.6. Min. 4 mycí programy - krátký, standard, intenzivní a 

sanitační, s možností nastavení všech programů s 
poloviční spotřebou vody 

Ano,                   
4 mycí 

programy - 
krátký, 

standard, 
intenzivní a 
sanitační, s 
možností 
nastavení 

všech 
programů s 
poloviční 
spotřebou 

vody 

Popis přístroje, návod k obsluze 

1.7. Ćesky psaný displej s informací o fázi cyklu a se 
signalizací poruch  

Ano 
Popis přístroje, návod k obsluze 

1.8. El. ovládací jednotka s rozhraním RS 232 a s pamětí pro 
uložení informací až o 800 mycích a dezinfekčních 
cyklech 

Ano 
Popis přístroje, návod k obsluze 

1.9. Během mycího a dezinfekčního cyklu el. blokované dveře Ano Popis přístroje, návod k obsluze 

1.10. Kapacita mytí min. 3 močové láhve Ano, 3 
močové 

láhve 
Popis přístroje, návod k obsluze 

1.11. Kapacita mytí min. 1 močová láhev a 1 podložní mísa s 
poklicí, nebo lavor o průměru 30 cm a výšce 17 cm 

Ano, 1 
močová 

Popis přístroje, návod k obsluze 



 

Příloha č. 1:  Technická specifikace 

2/3 

 

láhev a 1 
podložní 
mísa s 
poklicí, 

nebo lavor 
o průměru 
30 cm a 
výšce 17 

cm 

1.12. Možnost zabudování držáků i pro jiný typ vyplachovaných 
nádob 

Ano 
Popis přístroje, návod k obsluze 

1.13. Vlastní vyvíječ páry Ano Popis přístroje, návod k obsluze 

1.14. Stupeň desinfekce min. v požadavcích A0-600 
(možnost nastavení parametrů A0 = 60, 600) 

Ano, 
možnost 

nastavení 
parametrů 
A0 = 60, 

600 

Popis přístroje, návod k obsluze 

1.15. Nastavení teploty dezinfekce až 99°C Ano Popis přístroje, návod k obsluze 

1.16. Vysoce výkonné čerpadlo, pro tlakové mytí pomocí 
rotačního ramene a 12-ti trysek  

Ano 
Popis přístroje, návod k obsluze 

1.17. Automatické spuštění nového cyklu při výpadku napětí      Ano Popis přístroje, návod k obsluze 

1.18. Vestavěný zásobník a dávkovač (s el. kontrolou množství) 
na odvápňovač                     

Ano 
Popis přístroje, návod k obsluze 

1.19. Hlučnost 70dB Ano Popis přístroje, návod k obsluze 

1.20. Tepelné emise max. 630W (540 kcal/h) Ano Popis přístroje, návod k obsluze 

1.21. Celkový příkon: 5,1 kW   Ano Popis přístroje, návod k obsluze 

1.22. Spotřeba el. energie pro 1 mytí (krátký program): 0,25 
kWh 

Ano 
Popis přístroje, návod k obsluze 

1.23. Opad: DIN 90-100 variantně do země nebo do zdi                                     Ano Popis přístroje, návod k obsluze 

1.24. Maximální rozměry (v,š,h): 1650, 550, 475 mm                 Ano, 
(v,š,h): 

1630, 545, 
475 mm 

Popis přístroje, návod k obsluze 

1.25. Elektroinstalace: 3N AC 400V    Ano Popis přístroje, návod k obsluze 

1.26. Instalace do požadovaných prostor Ano  

Příslušenství ke každé myčce:   

1.27. univerzální držák součástí myčky - pro močové lahve, 
podložní mísy, umyvadla 

Ano 
 

 

 

2) 

105-ZT-2017 
Myčka podložních mís pro gynekologii – 1ks 

 

Specifikace – Minimální zadavatelem požadované 
technické parametry 

Splnění požadavku 
 

Ano/Ne 

Odkaz na dokument a na 
číslo stránky nabídky, kde lze 

splnění technických 
požadavků dohledat 

2. Mycí a dezinfekční automat na podložní mísy a 
močové láhve s termickou dezinfekcí 

Ano 
Popis přístroje, návod k obsluze 

2.1. Myčka splňující certifikaci podle DIN EN 1717 Ano Popis přístroje, návod k obsluze 

2.2. Samostatně stojící přístroj, nerezové opláštění 
(AISI 304) 

Ano 
Popis přístroje, návod k obsluze 

2.3. Nerezová mycí komora (AISI 304) se zaoblenými 
rohy 

Ano 
Popis přístroje, návod k obsluze 

2.4. Min. 3 mycí programy (intenzivní, 
ekonomický/úsporný, standardní) bez nutnosti 
rozlišení typu vložených nádob 

Ano, 3 mycí 
programy (intenzivní, 
ekonomický/úsporný, 

standardní) 

Popis přístroje, návod k obsluze 

2.5. El. ovládací jednotka s rozhraním RS 232 a LCD 
panelem 

Ano 
Popis přístroje, návod k obsluze 

2.6. Během mycího a dezinfekčního cyklu el. blokované 
dveře 

Ano 
Popis přístroje, návod k obsluze 

2.7. Kapacita mytí min. 4 močové láhve Ano, 4 močové láhve Popis přístroje, návod k obsluze 

2.8. Kapacita mytí min. 1 močová láhev a 1 podložní 
mísa s poklicí  

Ano, 1 močová láhev 
a 1 podložní mísa s 

poklicí 
Popis přístroje, návod k obsluze 

2.9. Vlastní vyvíječ páry Ano Popis přístroje, návod k obsluze 



 

Příloha č. 1:  Technická specifikace 

3/3 

 

2.10. Stupeň desinfekce min. v požadavcích A0-600 
(možnost nastavení parametrů A0 = 60, 600) 

Ano, možnost 
nastavení parametrů 

A0 = 60, 600 
Popis přístroje, návod k obsluze 

2.11. Vysoce výkonné čerpadlo, pro tlakové mytí pomocí 
rotačního ramene a 12-ti trysek  

Ano 
Popis přístroje, návod k obsluze 

2.12. Automatické spuštění nového cyklu při výpadku 
napětí      

Ano 
Popis přístroje, návod k obsluze 

2.13. Vestavěný dávkovač na odvápňovač                     Ano Popis přístroje, návod k obsluze 

2.14. Hlučnost 70dB Ano Popis přístroje, návod k obsluze 

2.15. Opad: DIN 90-100 variantně do země nebo do zdi                                     Ano Popis přístroje, návod k obsluze 

2.16. Maximální rozměry (v,š,h): 850 (včetně víka), 600, 
600 mm                 

Ano, (v,š,h): 850 
(včetně víka), 600, 

600 mm 
Popis přístroje, návod k obsluze 

2.17. Elektroinstalace: 3N AC 400V    Ano Popis přístroje, návod k obsluze 

2.18. Instalace do požadovaných prostor Ano  

Příslušenství:   

2.19. univerzální držák součástí myčky - pro močové 
lahve, podložní mísy, umyvadla 

Ano 
Popis přístroje, návod k obsluze 

3. Nerezový mycí stůl s dřezem Ano  

3.1. Materiál: celonerezové provedení – chrom-niklová 
ocel AISI 304 – CrNi 18-10 dle ČSN 17240 

Ano  

3.2. Minimální rozměry stolu (v,š,h): 850, 600, 600 mm Ano  

3.3. Minimální rozměry dřezu (h,š,d): 300, 500, 500 mm Ano  

3.4. Minimální tloušťky materiálů:  Ano  

a. Dřezu 1 mm, pracovní desky 1,2 mm Ano  

b. Korpusy skříněk 1,2 mm Ano  

c. Nerezové trubkoví (40x40 mm) 1,2 mm Ano  

3.5. Příprava pro el. zemnění Ano  

3.6. Nohy výškově přestavitelné - min. 20 mm Ano  

3.7. Zadní límec pracovní desky výšky min. 50mm Ano  

3.8. Instalace do požadovaných prostor Ano  

 

 


